REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Nr. Prot Shkodér, mé . .2025

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:
Emri Bashkia Shkodér

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér
Tel/Faks +35522400150

E-mail  info@bashkiashkoder.gov.al
Web-fage www.bashkiashkoder.gov.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-65510-10-17-2025
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje pajisje te Teknologjise sé
Informacionit dhe Komunikimit (T1K)”.
5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP) - 30213300-8 - Kompjutera
desktop, 30230000-0 - Pajisje gé lidhen me kompjuterat
6. Fondi limit: 10,471,893 (dhjeté milion e katérgind e shtatédhjeté e njé mijé e tetéqind e
néntédhjeté e tre) leké pa TVSH, i detajuar si vijon:
o Drejtoria e Pérgjithshme Juridike, Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése
me fondin 9,847,493 (nénté milion e tetégind e dyzet e shtaté mijé e katérgind e
néntédhjeté e tre) leké pa tvsh
o Drejtoria e Kulturés me fondin 624,400 (gjashtéqind e njézet e katér mijé e katérgind)
leké pa tvsh

7. Kohézgjatja e kontratés/Lotit/loteve/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e
saj: 30 (tridhjeté) dité

8. Afati i fundit pér paraqgitjen dhe hapjen e ofertave: 05.11.2025, ora 12:00

9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés
sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al



mailto:ww.bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma
, monedha)
KRYETAR
BENET BECI
ME VENDIM DELEGIMI
ZVIKRYETAR
Alban PREKA
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